

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|--------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 / 1 VEN24-21.01 .03.a Z.01.03.a | FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 ... ORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Fornitura e posa con moduli di altezza pari a m 2,00 Recinzione area logistica zona supermercato | | 70,00 | | 2,000 | 140,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 140,00 | 14,33 | 2'006,20 |
| 2 / 2 VEN24-21.01 .03.c Z.01.03.c | FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 ... 20 kg/ m² FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 1 [m² 140.00] | 3,00 | | | | 420,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 420,00 | 0,66 | 277,20 |
| 3 / 3 VEN24-21.01 .05.b Z.01.05.b | FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² i ... periore a m 1,5 FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE Montaggio per nolo per altezza pari a m 2,00 Recinzione area logistica zona supermercato | | 70,00 | | 2,000 | 140,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 140,00 | 4,72 | 660,80 |
| 4 / 4 VEN24-21.01 .03.c Z.01.03.c | FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 ... 20 kg/ m² FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 3 [m² 140.00] | 3,00 | | | | 420,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 420,00 | 0,66 | 277,20 |
| 5 / 5 VEN24-21.01 .12.a Z.01.12.a | FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Box di cantiere uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere, realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato c ... n cls armata di appoggio. FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo primo mese Box uso ufficio - dimensione ridotta 50% | | | | | 0,50 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 0,50 | 591,54 | 295,77 |
| 6 / 6 VEN24-21.01 .12.b Z.01.12.b | FORNITURA E MONTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Box di cantiere uso ufficio riunioni sicurezza nel cantiere, realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato c ... NTAGGIO DI BOX DI CANTIERE USO UFFICI Dimensioni 2,40x6,40x2,40 costo mesi successivi (per ogni mese o frazione di mese) Box uso ufficio - dimensione ridotta 50% *(par.ug.=0,50*3) | 1,50 | | | | 1,50 | | |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 1,50 | 130,53 | 195,80 |
| 7 / 7 VEN24-21.01 .16.00 Z.01.16.00 | NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI NEW JERSEY IN CALCESTRUZZO Barriera stradale di sicurezza tipo new jersey in polietilene 100% colore bianco/ rosso, compreso trasporti e posa in opera. Costo mensile. NOLEGGIO E POSA IN OPERA DI NEW JERSEY IN POLIETILENE New Jersey delimitazioni stradali | 3,50 | 100,00 | | | 350,00 | | |
| | SOMMANO m/mese | | | | | 350,00 | 15,47 | 5'414,50 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 9'127,47 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|--|-------|-------|--------|--|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 9'127,47 |
| 8 / 8 VEN24-21.01 .22.00 Z.01.22.00 | DELINEATORE STRADALE FLESSIBILE IN GOMMA Fornitura e posa in opera con idoneo collante di delineatore flessibile in gomma bifacciale, con 6 inserti di rifrangenza di classe II, per ... e o aree di lavoro, deviazioni, incanalamenti ed indicazione di sensi di marcia DELINEATORE STRADALE FLESSIBILE IN GOMMA | | | | | 30,00 | | |
| | SOMMANO n | | | | | 30,00 | 7,71 | 231,30 |
| 9 / 9 VEN24-21.01 .19.00 Z.01.19.00 | DELIMITAZIONE CON CONI SEGNALETICI Delimitazione di area stradale con coni segnaletici per cantiere in gomma pesante colore bianco /rosso o giallo/ nero, appoggiati sul manto stradale ogni due metri. Costo per tutta la durata dei lavori. DELIMITAZIONE CON CONI SEGNALETICI | | | | | 10,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 10,00 | 1,17 | 11,70 |
| 10 / 10 VEN24-04.18 .04.b F.18.04.b | MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI Montaggio o smontaggio di segnali su sostegni preesistenti sia tubolari che ad "U" compreso l'eventuale onere per il preliev ... ante le operazioni lavorative. MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI - PER SUPERFICI 1.01 mq a 3.00 mq Smontaggio di segnaletica verticale | | | | | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 16,00 | 34,80 | 556,80 |
| 11 / 11 VEN24-04.18 .04.e F.18.04.e | MONTAGGIO O SMONTAGGIO SEGNALI SU SOSTEGNI PREESISTENTI Montaggio o smontaggio di segnali su sostegni preesistenti sia tubolari che ad "U" compreso l'eventuale onere per il preliev ... ni del traffico durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE DI SOSTEGNI - DI GRUPPO DI SOSTEGNI PER SEGNALETICA STRADALE Rimozione di sostegni per segnaletica verticale | | | | | 11,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 11,00 | 52,56 | 578,16 |
| 12 / 12 VEN24-21.01 .30.e Z.01.30.e | CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE di lato 90 cm rifrangenza classe II Fase 1 *(par.ug.=1,00*3,5) Fase 2 *(par.ug.=2,00*2,5) Fase 3 *(par.ug.=3,00*1,5) Fase 4 *(par.ug.=3,00*2,5) Fase 5 *(par.ug.=3,00*1,5) Fase 6 *(par.ug.=5,00*1,5) Fase 7 *(par.ug.=5,00*2) Fase 8 *(par.ug.=9,00*1,5) Fase 9 *(par.ug.=6,00*1) | 3,50 5,00 4,50 7,50 4,50 7,50 10,00 13,50 6,00 | | | | 3,50 5,00 4,50 7,50 4,50 7,50 10,00 13,50 6,00 | | |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 62,00 | 4,73 | 293,26 |
| 13 / 13 VEN24-21.01 .31.d Z.01.31.d | CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese CARTELLO DI FORMA CIRCOLARE PER CANTIERE STRADALE di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Fase 1 *(par.ug.=4,00*3,5) Fase 2 *(par.ug.=8,00*2,5*,85) Fase 3 *(par.ug.=12,00*1,5) Fase 4 *(par.ug.=17,00*1,5*,85) Fase 5 *(par.ug.=12,00*2) Fase 6 *(par.ug.=26,00*1,5) | 14,00 17,00 18,00 21,68 24,00 39,00 | | | | 14,00 17,00 18,00 21,68 24,00 39,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 133,68 | | 10'798,69 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--|-------|-------|--------|--|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 133,68 | | 10'798,69 |
| | Fase 7 *(par.ug.=30,00*3) Fase 8 *(par.ug.=31,00*1,5) Fase 9 *(par.ug.=12,00*1) | 90,00 46,50 12,00 | | | | 90,00 46,50 12,00 | | |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 282,18 | 6,28 | 1'772,09 |
| 14 / 14 VEN24-21.01 .32.a Z.01.32.a | CARTELLO DI FORMA RETTANGOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese CARTELLO DI FORMA RETTANGOLARE PER CANTIERE STRADALE di dimensioni 90x135 cm Zona logistica - cartello divieto ed obblighi e cartello di cantiere *(par.ug.=2,00*4*,75) Fase 1 - cartello viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=1,00*3,5*0,666) Fase 2 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=1,00*2,5*0,66) Fase 3 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=1,00*1,5*0,66) Fase 4 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=1,00*1,5*0,66) Fase 5 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=1,00*2) Fase 6 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) *(par.ug.=6,00*1,5) Fase 7 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) Fase 8 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) Fase 9 - cartelli viabilità modificata (effettivo cartello 60x90) | 6,00 2,33 1,65 0,99 0,99 2,00 9,00 6,00 3,00 1,50 | | | | 6,00 2,33 1,65 0,99 0,99 2,00 9,00 6,00 3,00 1,50 | | |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 33,46 | 9,19 | 307,50 |
| 15 / 15 VEN24-04.17 .04.a F.17.04.a | SEGNALE OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale ottagonale in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 60 cm di diametro con costruzione scatolata e rinforzata, at ... dadi e bulloni in acciaio. SEGNALE OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO - D=60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Segnale ottagonale di STOP - Fase 3 Segnale ottagonale di STOP - Fase 5 *(par.ug.=2,00*,75) | 1,50 | | | | 1,00 1,50 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,50 | 62,40 | 156,00 |
| 16 / 16 VEN24-04.17 .03.b F.17.03.b | SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di segnale quadrato in lamiera di alluminio, delle dimensioni di 60x60 cm con costruzione scatolata e rinforzata, atta a garantir ... dadi e bulloni in acciaio. SEGNALE QUADRATO IN LAMIERA DI ALLUMINIO - LATO 60 cm CLASSE RA2 (livello prestazionale base) Segnale per rifacimento segnaletica orizzontale - Fase 9 | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | 67,20 | 201,60 |
| 17 / 17 VEN24-21.01 .35.b Z.01.35.b | SOSTEGNI PER SEGNALETICA VERTICALE Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 SOSTEGNI PER SEGNALETICA VERTICALE tubo per posizionamento fisso di altezza fino a m 2 Fase 3 Fase 4 *(par.ug.=2,00*0,5) Fase 5 *(par.ug.=3,00*0,50) Fase 6 *(par.ug.=2,00*0,50) Fase 7 *(par.ug.=2*,0,5) Fase 8 *(par.ug.=3,00*0,5) Fase 9 *(par.ug.=3,00*0,5) | 1,00 1,50 1,00 1,00 1,50 1,50 | | | | 1,50 1,00 1,50 1,00 1,00 1,50 1,50 | | |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 9,00 | 3,21 | 28,89 |
| 18 / 18 VEN24-21.01 | SOSTEGNI PER SEGNALETICA VERTICALE Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 SOSTEGNI PER | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 13'264,77 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--------------|-------|-------|-------------------------|--------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 13'264,77 |
| .35.e Z.01.35.e | SEGNALETICA VERTICALE cavalletti in profilato di acciaio zincato per sostegni mobili Vedi voce n° 12 [cad/me 62.00] Vedi voce n° 13 [cad/me 282.18] SOMMANO cad/me | | | | 0,800 0,800 | 49,60 225,74 | | |
| | | | | | | 275,34 | 17,48 | 4'812,94 |
| 19 / 19 VEN24-21.01 .35.g Z.01.35.g | SOSTEGNI PER SEGNALETICA VERTICALE Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 SOSTEGNI PER SEGNALETICA VERTICALE cavalletto con chiusura a libro per cartelli 90x135 Vedi voce n° 14 [cad/me 33.46] SOMMANO cad/me | | | | 0,800 | 26,77 | | |
| | | | | | | 26,77 | 3,81 | 101,99 |
| 20 / 20 VEN24-21.01 .36.a Z.01.36.a | SACCHETTO DI ZAVORRA Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm SACCHETTO DI ZAVORRA riempito con graniglia peso 13 kg Vedi voce n° 18 [cad/me 275.34] SOMMANO cad/me | | | | 0,800 | 220,27 | | |
| | | | | | | 220,27 | 1,68 | 370,05 |
| 21 / 21 VEN24-21.01 .39.b Z.01.39.b | INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, ... uotabile INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Vedi voce n° 12 [cad/me 62.00] Vedi voce n° 13 [cad/me 282.18] Vedi voce n° 14 [cad/me 33.46] SOMMANO n | | | | 0,800 0,800 0,800 | 49,60 225,74 26,77 | | |
| | | | | | | 302,11 | 20,17 | 6'093,56 |
| 22 / 22 VEN24-21.01 .39.d Z.01.39.d | INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, ... ruotabile INTEGRATORE LUMINOSO PER SEGNALAZIONI IN CANTIERE con lampada allo xeno nolo per ogni mese successivo al primo Vedi voce n° 21 [n 302.11] SOMMANO cad/me | 3,00 | | | 0,800 | 725,06 | | |
| | | | | | | 725,06 | 4,11 | 2'980,00 |
| 23 / 23 VEN24-21.01 .44.00 Z.01.44.00 | DISPERSORE DI TERRA IN PROFILATO D'ACCIAIO M 2,00 Dispensore di terra in profilato di acciaio zincato lungo 2 metri conficcato in terreno di media consistenza, compresi gli accessori per il collegamento con il conduttore di terra. DISPERSORE DI TERRA IN PROFILATO D'ACCIAIO MT 2,00 Baracca di cantiere SOMMANO n | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 31,17 | 31,17 |
| 24 / 24 VEN24-21.01 .46.b Z.01.46.b | CORDA NUDA DI RAME POSATA NEL TERRENO Corda nuda di rame posata direttamente nel terreno CORDA NUDA DI RAME POSATA NEL TERRENO da 25 mmq Vedi voce n° 23 [n 1.00] SOMMANO m | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 3,27 | 6,54 |
| 25 / 25 VEN24-21.01 .71.a Z.01.71.a | ESTINTORE PORTATILE A POLVERE Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile. ESTINTORE PORTATILE A POLVERE kg 6 Estintore zona logistica *(par.ug.=1,00*4) Estintore zona di cantiere *(par.ug.=1,00*4) | 4,00 4,00 | | | | 4,00 4,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 8,00 | | 27'661,02 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|--------------|--------------------------|-------|--------|-------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 8,00 | | 27'661,02 |
| | SOMMANO cad/me | | | | | 8,00 | 3,23 | 25,84 |
| 26 / 26 VEN24-04.16 .17.a F.16.17.a | CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tipo mediante applicazione di vernice nera (asfaltante). La lavorazione dovrà essere ... er ogni metro quadro di superficie effettivamente ricoperta. CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE - MEDIANTE VERNICE Cancellazione segnaletica orizzontale *(par.ug.=0,20*1,25)*(lung.=40+35+35+(2*100)+25+25+100+(3*20)+(3*40*2)) Cancellazionil varie per cambio viabilità durante le varie fasi operative Arrotondamento | 0,25 0,15 | 760,00 125,00 0,25 | | | 190,00 18,75 0,25 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 209,00 | 5,36 | 1'120,24 |
| 27 / 27 VEN24-04.16 .17.b F.16.17.b | CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE Cancellazione di segnaletica orizzontale di qualsiasi tipo mediante applicazione di vernice nera (asfaltante). La lavorazione dovrà essere ... ogni metro quadro di superficie effettivamente ricoperta. CANCELLAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE - MEDIANTE FRESATURA Cancellazione segnaletica orizzontale *(lung.=40+35+35+(2*100)+25+25+100+(3*20)+(3*40*2)) Cancellazionil varie per cambio viabilità durante le varie fasi operative | 0,20 | 760,00 10,00 | | | 152,00 10,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 162,00 | 12,94 | 2'096,28 |
| 28 / 28 VEN24-04.16 .05.b F.16.05.b | SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione d'iscrizione "STOP" delle dimensioni di 1.60 ... terruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml - SU IMPIANTO ESISTENTE STOP lavori stradali - fase 4 | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 16,67 | 16,67 |
| 29 / 29 VEN24-04.16 .02.b F.16.02.b | SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... ive. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 cm - SU IMPIANTO ESISTENTE Segnaletica orizzontale lavori stradali | | 1150,00 | | | 1'150,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1'150,00 | 0,51 | 586,50 |
| 30 / 30 VEN24-04.16 .07.b F.16.07.b | LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 40.00 cm ED ALTEZZA 60.00 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di linea d ... operazioni lavorative. LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 40.00 cm ED ALTEZZA 60.00 cm - SU IMPIANTO ESISTENTE Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 3 Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 6 Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 8 | | | | | 5,00 5,00 5,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 15,00 | 1,63 | 24,45 |
| 31 / 31 VEN24-04.16 .09.b F.16.09.b | TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di triangolo integrativo di cu ... traffico durante le operazioni lavorative. TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU IMPIANTO ESISTENTE Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 3 Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 6 Triangoli "dare precedenza" lavori stradali - Fase 8 | | | | | 1,00 1,00 1,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3,00 | | 31'531,00 |

[illegible]